13 Januari 2026

14 Januari 2026
19 Januari 2026

Tanggal Terakhir Pembayaran Pemesanan Saham Tambahan
Tanggal Penjatahan
Tanggal Pengembalian Kelebihan Uang Pemesanan Pembelian Saham Tambahan
Keterangan :
Setiap 1.000.000.000 (Satu Miliar) Saham akan mendapatkan 2.397.134.055 (Dua Miliar Tiga Ratus Sembilan
Puluh Tujuh Juta Seratus Tiga Puluh Empat Ribu Lima Puluh Lima) HMETD.

Setiap 1 (satu) HMETD berhak membeli 1 (Satu) saham baru dengan nilai nominal Rp. 25,- per saham.

Harga Pelaksanaan Exercise adalah Rp. 69,-(Enam Puluh Sembilan Rupiah).

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.